desime.

Roma;, 5 maii 1825.

1514. Trappensium.

Decrelum S. C. EE. etRR. erectionis monasterii Cistercien-

sium reformatorum prope urbem Valogne diœcesis Constan-

tiensis nuncupatœ de Coutances in provincia Rothomagensi.

Ex audientia 29 julii 1825. Sanctissimus humillimis episcopi

Constantiensis nuncupat. de Coutances precibus bénigne

(1513). Dominicains du Chili. La bulle de Pie VII, Inler gra-

viores, scinda en deux parties l'ordre de Saint-Dominique. Les

couvents situés dans les possessions espagnoles furent placés sous

la juridiction du général qui résidait a Madrid. Les républiques

de l'Amérique méridionale ayant secoué le joug espagnol, la

province dominicaine du Chili demanda d'être entièrement placée

sous la juridiction immédiate du général de Rome.

(1514). Trappistes. Erection canonique du monastère de Valogne.

Ce décret, entre autres choses remarquables, exprime que les

Trappistes doivent prendre l'engagement d'observer la réforme de

l'abbé de Hancé, et de demeurer unis avec le général de l'ordre

résidant près le Saint-Siège.
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annuit, et proptcrea eidem commis», ut veris existentibus

narratis, postquam sibi constiterit de stabili ac perpétua

favore monachoruui et monasterii prope urbem Valogne

in diœcesi Constantiensi constituti, assignalione, ac etïe-

ctiva traditione monasterii cum sua ecclesia ac dotatione ;

nec non emissa ab iisdem monachis tain proprio quain reci-

piendoruin nomine solemni declaratione perpetuo profitendi

regulain S. Patris Benedicti juxta constitutiones ordinis Cister-

ciensium a S. Sede approbatam nec non secundum reforma-

tionem venerabilis abbatis Armand! Le Bouihilie.r de Ilancé a

summis pontificibus Innocentîo XII, Benedicto XIV, Pio VI et

VU laudatam, servandique immediatam, perpetuamque com-

munionem a superioribus dicti monasterii ut in aliis ejusdem

ordinis Cisterciensis reformatorum monasteriis fuit decretum,

cum superiore général! dicli ordinis pênes S. Sedem commo-

rante, monasterium in loco Valogne in diœcesi Constantiensi

sub titido prioratus sub régula S. Benedicti et juxta reforma-

tionem de qua supra, etiam cum facultate recipiendi atque

admittendi unum vel alterum monacbum a monasterio Portus

Salutis in diœcesi Cenomanen de consensu et licentia illius

abbatis, dummodo duodecim novitii, sive clerici, sive laici

existant, et nihil obstet ex parte gubernii quoad personas,

apostolica auctoritate, et sine prœjudicio juris cuicumqne alteri